
Dodatek č. 1
k Objednávce č. 34-00172/19 (07PU-002924)

„Odvoz a likvidace uhynulé zvěře po střetu s vozidlem 
na silnicích I. třídy a dálnici II. třídy D6 v Karlovarském kraji“

uzavřené dne 06. 09. 2019

1. Smluvní strany

Objednatel : Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha
zastoupené : .......​..............​............, generálním ředitelem
jehož jménem jedná: ......​..........​............. ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

IČ
DIČ
bankovní spojení 
číslo účtu

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
659 93 390 
CZ659 93 390 
​........
...........​.........................

(dále také jen „Objednatel)

a

Dodavatel : HAVARIE PO s. r. o.
se sídlem 
zastoupená 
IČ 
DIČ

Tovární 5751,430 01 Chomutov 
​.............​............., jednatelem společnosti 
046 28 489 
CZ04628489

(dále také jen „Dodavatel)

2. Znění Dodatku

2.1 Vzhledem k tomu, že oproti předpokládanému rozsahu zakázek byl objem služeb v roce 2020 nižší a nebyla 
proto vyčerpaná předpokládaná smluvní částka za realizaci služeb, upravují se po vzájemné dohodě a ve smyslu 
předmětné Objednávky a Přílohy Č. 1 Specifikace Služeb, příslušné pasáže takto:

Ukončení plnění: původní termín 31. 12. 2020 se nahrazuje novým termínem do 31. 12, 2021.

3. Závěrečná ujednání:

Ostatní ustanovení Objednávky č. 34-00172/19 (07PU-002924), uzavřené dne 06. 09. 2019, nedotčená tímto 
Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou výtiscích.



Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k Objednávce přečetly a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem, 
že k jeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých 

•■oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv Objednatelem.

v Karlových Varech dne: 1 5 0̂20 v Chomutově dne:

..........​.........
.............​..................

HAVÁRIE PO s. r. o.

za Objednatele za Dodavatele


